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Onpexktop MOBY COLU Ne21

3aBTpak. JibrotTHoe nutaHune 1-4 knacc, OB3
Canat BUTAMWHHbI I

Kawa pucoBas ¢ KYpuHbIM ¢une

Yali ¢ caxapom

Bytepbpog c macnom

A610KM cBEXWNE

elMacTnna ppykToBas

O6epn. broTHoe nutaHue 1-4 knacc, OB3
PaccoNbHWUK NEHUHTPAACKNI CO CMeTaHoW

Mope ropoxosoe

BUTOUYKM MACHBIE C COYCOM TOMATHbIM

KOMNOT M3 CBEXE3aMOPOXEHHbIX AT0 4

Xne6 MWeHWYHbIN ANS AETCKOro NuTaHus

Xne6 pXaHo-MWeHNYHbIH ANg AeTCKOTo NuTaHus

COL Ne21

150rp
200rp
50/10rp
160rp
25rp

230/5rp
130rp
60/40rp
200rp
65rp
40rp

3aBTpak. Pogntennockasa nnata, OB3, nuBannabl, MHorogetHole, 5-11knacchl

CanaTt BUTaMUHHBINA
Kawa pucoBas ¢ KypuHbIM pune
Yali ¢ caxapom

BEyTep6poa c macnom

0Orp
180rp
200rp
50/0rp

O6epn. Poautenbckaa nnata, OB3, nHBannabl, MHOTOA€eTHbIe, 5-11Knacchl

PacconbHWK NEHUHTPaACKUA CO CMEeTaHOoM
Mope ropoxosoe

BUTOUYKM MACHBIE C COYCOM TOMATHbIM
KOMNOT M3 CBEXE3aMOPOXEHHbIX Aropg
Xneb6 NWeHWYHbIR AN AETCKOro nuTaHus

Xne6 pXaHo-MWeHNYHbIH ANg AeTCKOTo NuTaHus

250/5rp
130rp
60/40rp
200rp
70rp
50rp

n



LOHTPOIILHOE G0 MOBY COLI Ne21




